下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作

为本项目的履行文件留存。

（二）在甲方收到货物 5日内，如发现质量问题，甲方应在 7日内向乙方提

出书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。

乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在 10日内负责解决处理。

（三）乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应

在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，解除

合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为

¥2483800 元（小写）贰佰肆拾捌万叁仟捌佰元整（大写），合同单价包括了

材料、税费、运输费以及所有按国家规定缴纳的税费等合同中包含的其他一

切费用,除此之外甲方无需向乙方支付任何费用。

八、付款时间、金额及条件

（一）付款时间及付款金额：

1.签订合同后，预付合同总金额的 60.00%。

2.采购货物全部到位，安装调试完成，经甲方验收合格后，支付合同总金额

的 30.00%。

3.所有设备使用一学期（180 日）后，满足甲方的使用要求，支付合同总额剩

余的 10%。

4.甲方付款前，乙方应当先行向甲方提供与甲方付款金额相符的甲方要求的

[...]

货物名称 规格型号 品牌 产地 制造商名称 单价 数量 总价

1-1 1
可编程控制器综

合实训装置
KQPIE-2D 型 浙江科穹 浙江

浙江科穹教学设备有限公

司
84500 20 台 1690000

1-2 2

智能工业传感器

检测及控制实训

设备

TKSRZ-2 型 天科教仪 杭州
杭州天科教仪设备有限公

司
32800 11 台 360800

1-3 3

工业互联网智能

制造工程技术实

训装置

KQIOT-1 型 浙江科穹 浙江
浙江科穹教学设备有限公

司
216500 2 套 433000

合计 大写：贰佰肆拾捌万叁仟捌佰元整 小写：¥2483800 元